

Fecha:	15/06/2022
Hora:	16:24
Página:	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 074-2022

Entidad u Organización de la Entidad:		UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE															
Nto. de Identificación:		406															
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del Items	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CI/MN (Información Actual)			EXCLUSIÓN			INCLUSIÓN		
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
1	15/06/2022	074-2022 (Oficio N° 87-2022-OSG-UNE)	OFICINA DE SERVICIOS GENERALES	07.11.0038.05.90	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA MECANICA	23.29.11	S/ 7,000.00	SERVICIO								1	S/ 7,000.00
2	15/06/2022	074-2022 (Oficio N° 87-2022-OSG-UNE)	OFICINA DE SERVICIOS GENERALES	07.11.0038.05.90	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA MECANICA	23.29.11	S/ 7,000.00	SERVICIO								1	S/ 7,000.00
3	15/06/2022	074-2022 (Oficio N° 87-2022-OSG-UNE)	OFICINA DE SERVICIOS GENERALES	07.11.0038.05.90	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA MECANICA	23.29.11	S/ 7,000.00	SERVICIO								1	S/ 7,000.00
4	15/06/2022	074-2022 (Oficio N° 383-2022-UM-OSG-UNE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	94.01.0003.0012	ALQUILER DE IMPRESORAS	23.25.14	S/ 11,000.00	SERVICIO								1	S/ 11,000.00
5	15/06/2022	074-2022 (Oficio N° 383-2022-UM-OSG-UNE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	73.15.0015.0341	PINTURA A BASE DE LATEZ COLOR PANTONE 7501 U	23.1.11.16	S/ 70.00	GALON								350	S/ 24,500.00
6	15/06/2022	074-2022 (Oficio N° 383-2022-UM-OSG-UNE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	73.15.0015.0292	PINTURA A BASE DE LATEZ TIPO I COLOR PANTONE 653 U	23.1.11.16	S/ 70.00	GALON								80	S/ 5,600.00
7	15/06/2022	074-2022 (Oficio N° 383-2022-UM-OSG-UNE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	73.15.0009.0057	SELLADOR PARA PARED ACRILICO	23.1.11.16	S/ 26.00	GALON								100	S/ 2,600.00



8	15/06/2022	074-2022 (Oficio N° 383-2022- UM-OSG-UNE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	73.15.0004.0075	THINNER ACRILICO	2.3.16.13	SI	23.00	GALON				25	SI	575.00			
9	15/06/2022	074-2022 (Oficio N° 383-2022- UM-OSG-UNE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	50.33.0011.0109	SOGA DE MAILON 1/2 X 100 M	2.3.16.14	SI	350.00	UNIDAD				2	SI	700.00			
10	1/06/2022	074-2022 (Oficio N° 074-2022- UPA-DR)	UNIDAD DE PROGRAMACION ACADEMICA	710600010111	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.15.12	SI	4.9796	UNIDAD	200	SI	995.92	100	SI	497.96			
11	1/06/2022	074-2022 (Oficio N° 074-2022- UPA-DR)	UNIDAD DE PROGRAMACION ACADEMICA	710600010108	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.15.12	SI	6.00	UNIDAD				83	SI	498.00			
Total General en SI.										200	SI	995.92	100	SI	497.96	644	SI	56,473.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se suscribe:



*Abel Jorge Antonio Guerrero Quijano*  
DIRECTOR  
CAP

Firma 1: Responsable de la gestión de la



*[Signature]*  
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la Entidad, o  
por el funcionario a quien se le ha delegado dicha Facultad  
Mtra. Adm. Rocío de Milagro Collape Chaves

DIRECTORA